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Valmistelija Ympäristötarkastaja Lotta Mattila, puh. 040 770 3239 
 

************** on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-
aineslain (555/1981) mukaisen hakemuksen koskien ottamisalueen 
maisemointia sekä soran ja hiekan ottamista Aapajoella, Aapajoentien 
varrella tiloilla Veikkola 851-430-21-35 ja Rauhala 851-430-20-66. Tilat 
ovat hakijan omistamia.  
 
Maa-ainesten ottamisaleen ja maisemointialueen koko on noin 2,17 
hehtaaria. Ottamismäärä on 15 000 k-m3 kahden vuoden aikana, eli lupa 
olisi voimassa 30.6.2028 saakka. Ottamissyvyys on noin 13 metriä ja alin 
ottotaso on + 17 (N2000). Alueella on ollut ottamistoimintaa aiemmin, 
mutta maisemointityöt ovat jääneet kesken.  
 
Hakemuksen mukainen ottamisalue sijaitsee kokonaisuudessaan 
Rovamaan valtakunnallisesti arvokkaalla moreenimuodostumalla (MOR-
Y13-011), joka on arvoluokassa 3. Arvoluokkiin 1–4 sijoittuvilla 
moreenimuodostumilla tai muodostuma-alueilla on maa-aineslaissa 
mainittua valtakunnallista merkitystä. 
 
Alueella on mahdollista toteuttaa vain vanhan ottoalueen jälkihoitoon ja 
maisemointiin tähtäävää lyhytaikaista maa-ainesten ottamista eli ns. 
maisemointiottoa. Lupa myönnetään kahden vuoden määräajalle sekä 
pienelle ottomäärälle, ja siinä on annettu määräyksiä erityisesti 
maisemointitoimiin liittyen. Lupamääräyksiä noudatettaessa toiminta-alue 
jälkihoidetaan asianmukaisesti ilman, että toiminnasta aiheutuu enempää 
maa-aineslain 3 §:n vastaisia vaikutuksia, eli Rovamaan valtakunnallisesti 
arvokas moreenimuodostuma ei vahingoitu enempää ja jjotta se sopeutuisi 
mahdollisimman hyvin ympäröivään luontoon.  

 
Lähin asutus on noin 100 metrin päässä ottoalueesta etelään.  
 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi maa-ainesluvaksi. 
Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty 
lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun 
toimistossa. 
 

Liitteet 
Esitys *************** maa-ainesluvaksi 
Maa-aineslupahakemus täydennyksineen ja liitteineen 
Toiminnan sijaintikartta 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 
 

Päätösehdotus  
Meri-Lapin ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-
aineslupapäätöksen, josta peritään 930 euron käsittelymaksu. Lisäksi 
hakijalta peritään lehti-ilmoituskulut (hakemuksen kuuluttaminen ja 
päätöksen kuuluttaminen) toteutuneiden kustannusten mukaisena. 



Lasku lähetetään erikseen Tornion kaupungin rahatoimistosta. Päätökseen 
liitetään valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. Lupapäätös ja kuulutus 
päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto 
päätöksestä julkaistaan Lounais Lappi -lehdessä. Lupapäätös liitteineen 
toimitetaan hakijalle, Meri-Lapin ympäristöpalvelujen 
ympäristöterveysvalvontaan, Lupa- ja valvontavirastolle sekä 
Tornionlaakson museolle. 

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 

 
Päätös  

  
 
 _______ 
 
 


